3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.01.2025                                                                      № 302-П

О внесении изменения в постановление администрации города Магнитогорска от 28.12.2022 № 14542-П

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации
от 24 мая 2022 года №82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», статьей 12 Положения о бюджетном процессе в городе Магнитогорске, утвержденного Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 30 марта 2021 года № 102, руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. 	Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 28.12.2022 №14542-П «Об утверждении перечней кодов подвидов
по видам доходов» (далее – постановление) изменение, приложение №1
к постановлению после строки:

	1 16 10123 01
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году
	0041 140
	доходы бюджетов городских округов за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности

дополнить строками следующего содержания:
	1 17 15020 04
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов
	0165 150
	Комплексное благоустройство внутриквартальной территории в районе домов №№ 53/1,55,55/1,57,57/1 по пр. Ленина; № 25/1 по ул. Ленинградская

	1 17 15020 04
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов
	0166 150
	Комплексное благоустройство поселка «Прибрежный»

	1 17 15020 04
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов
	0167 150
	Комплексное благоустройство внутриквартальной территории в районе МКД №141,141/1,143/2 по пр. Ленина, №11,11А,11/1 по ул. Труда

	1 17 15020 04
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов
	0168 150
	Комплексное благоустройство внутриквартальной территории с ремонтом пешеходных тротуаров и входных групп в подъезды, ремонт внутриквартальных проездов, устройство парковочных карманов в районе МКД №12,16/1 по ул. Коробова

	1 17 15020 04
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов
	0169 150
	Комплексное благоустройство внутриквартальной территории с устройством детской и спортивной площадок в районе МКД 1,1/1,1/5 по ул. Завенягина

	1 17 15020 04
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов
	0170 150
	Благоустройство территории (кронирование деревьев в районе домов №1,2 по пер. Ржевского,№ 28,30,32,34,36 по пр. Пушкина,№54 по ул. Маяковского)

	1 17 15020 04
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов
	0171 150
	Благоустройство территории (кронирование деревьев в районе дома №13 по ул. Фрунзе)

	1 17 15020 04
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов
	0172 150
	Благоустройство территории (кронирование деревьев в районе домов №28,30,32,34,36 по ул. Фрунзе, №4,6,8,10 по ул. Красноармейская)

2. 	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. 	Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
4. 	Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Макарову А.Н.

Глава города Магнитогорска                                                            С.Н. Бердников

[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]

Вр-2021777